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Critério de desempate: Havendo empate entre os canditados, serd classificado o de maior idade (5.2 Edital)
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o
z|a
o|>
alz2|z
:U’la
< |<g|2
=1e1s|
s Fle|<|Z
5 HEEE
= OWEN
olt|Ela
bl =4 bl ) )
OlZ|&|- a
V’LD:L” ~
Zlo|T|=
<|lx|E|9 W
o xla o
w W< o
Z 3 =
gﬁmm @
Elel /s c
4 v
U9 o
=
-
OYIVOIIISSYTID |~ |~|m|= o I I N ' g
=
=




s

TVIOL 2|2|2(8(3
OvOVIINOd |3 ;‘ E & & %
(opuyfeqen

nip 1od sowed gpg'o) soue
$0 3w (Muapesinba no)

opeauald ofizes op ogdvme

e ap vany eu renaned
i no oanqnd odiass

ap odmai ap opdemyaaq

14,60
14,600
14,600
14,600
14,600
0,712

(opwypequn erp sod
sowod [(°p) souw g0 v
(uapeamba no) opeajiard
ofimes op ogbene ap vamy
Fu Ojy-Eieny] ap owdpoimm
ou oayqnd odrases
ap odwa) ap opdenpaqg

18,25
15,090
10,420
7,850
10,640

(SN no D3

oppd cpoayuosal) 55 8- 8 8 8‘ 8‘ 8 8.
-3 ou opdmsedes ap osmy| 7|7 | | ™™™

(S o T opad .
OPIIINYLOII) OFIUTIUNLL 3 8. 8. 8. 8. 8. 3 B
wa ogdmionded ap osm) i ol ol e il Bl =

n
—

(Daw opd oprasquosal)
Juapeamba no ofres op
OpdETIR 9P AUV B0 SRIOY
{09 2p wunuu eugsoy vimo
wos ogdmdede)) ap osm)

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
f
o

-

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

(AW opad opraagquosal) i

uapeamba no ofiws op

OpdenIE ap valy v ‘swoy
O ap vy vuesoy vl
wod ogwysede) ap osny

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
65,00
6,00
Luciene Rosa Fazolo Nicoli

(DTN o12d oprayuosas)
ajuageambe no ofims op
opdeme 2p vasy Eu “sRIOY
oz ap wwmupn wumoy vine)
wod opdenonde ) ap 0sin )

ADM.: 2025/2028

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Comissdo de Selecdo Plblica Simplificada

-
[T}
4
Vi
Q
b -]

12,00

ophunpuid-sog

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUETA - MG

14,00

opreasap

16,15

opuoinog]

3
5
2
6

OYIIHISNI ¥a .N bl bl

NOME

VALDECIO JUNIOR RODRIGUES DOS SANTOS
THAIANE ALVES SILVA VAZZOLER

NAIARA GONCALVES DA SILVA ROCHA
FLAVIA SOARES AUGUSTO MATIAS

THIAGO DE FREITAS RAMOS
DANIELA CRISTINA BORGES

1
2
3
4
5
B

OYIVIILLISSVTID

Critério de desempate: Havendo empate entre os canditados, sera classificado o de maior idade (5.2 Edital)

Itueta, 14 de janeiro de 2025




